Рассеяны, но не расторгнуты!                Служим Родине, честь имеем!

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ КАДЕТСКИХ КОРПУСОВ  РОССИИ

(ОСД КОУ системы народного образования РФ)

«ННККС» МБОУ СОШ-7, ул.А.Лежена,22, г. Новосибирск-89, 630089, РФ;       т.:8-913-712-60-06. E-mail: general.bnw@ngs.ru  Сайт: www.cadet-corps.ru
П Р И К А З № 664
Председателя Совета Директоров Кадетских Корпусов России
«12» января  2017 г.                                                               г. Новосибирск
/По  личному составу Кадетских Корпусов России - о поощрении нижних чинов – воспитанников  ННККС, г.Новосибирск, РФ /
    По кадетскому составу Кадетских Корпусов системы народного образования России  -  П Р И К А З Ы В А Ю:
          -    За активное участие в семинаре руководителей образовательных учреждений г. Новосибирска 13 декабря 2016 г. объявить благодарность господам воспитанникам подготовительной группы «Ново-Николаевского Кадетского Корпуса Спасателей» МБОУ СОШ-7 г. Новосибирска:
  1) КРЕСТОВУ Кириллу Владиславовичу (3 «А»);

  2) ХОЗЯЙКИНУ Даниилу Витальевичу (3 «А»);

  3) ЧИСТЕЕВУ Ивану Валерьевичу (3 «Б»);

  4) КОРКОМБАЕВУ Роману Александровтчу (3 «Б»);

  5) НАУМОВУ Ивану Васильевичу (3 «В»);

  6) МАСКИНУ Кириллу Константиновичу (3 «В»);

  7) КИМБАЕВОЙ Руслане Ренатовне (3 «А»);

  8) ГОРШКОВОЙ Дарье Викторовне (3 «В»);

  9) КРИВОНОС Варваре Константиновне (3 «В»);

 10)ПРОКОПЬЕВОЙ Кристине Александровне (3 «В»);

 11)МЕТЕЛЕВОЙ Анастасии Витальевне (3 «В»);

 12)АЛИКОВОЙ Болсунай Бакытовне (3 «В»);
 13)РУСКОВОЙ Миладе Игоревне (3 «В»).

Основание: Представление  Советника Председателя Совета Директоров ККР директора МБОУ СОШ-7 «ННККС» Его Превосходительства Генерал-Майора КК господина Луценко А.А. от 12.01.2017 г.
Приказ объявить господам кадетам , офицерам и служащим КК России  от имени Председателя Совета Директоров КК системы народного образования России, в торжественной обстановке.
                                  Председатель Совета Директоров КК  РФ:
                                  Генерал-Шеф КК                         Н.В.Бордюг